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BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. £o0%2 Prot Rréshen mg, 25 . Z© . 2024

Mbledhja nr. 11 / 2024.

Lénda:

Njoftim pér Thirrjen e mbledhjes, sé Késhillit Bashkiak Mirdite.

Drejtuar: Anétaréve té Keéshillit Bashkiak.

Té nderuar késhilltaré,

Né mbéshtetie té nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja “a”, e ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, nenet 56, 57 & 58, té Rregullores sé Funksionimit té Késhillit Bashkisé Mirdite,

njofton

thirrjen e mbledhjes sé¢ Késhillit Bashkiak, ditén ¢ Enjte, daté 31 Tetor 2024, ora 10%, né

bashkiné Mirdité, né transmetim Online né Facebook, me keéte rend dite;

P/Vendim nr. 3873/1, prot. i Kryetarit Bashkise; “Per miratimin e pérfiimit t& ndihmes
ekonomike nga fondi i kushtézuat, pér bllok-ndihmén deri né 6%, pér perudhén 01-30 Shtator
20247, bashkia Mirdite

P/Vendim nr. 3936/1 , prot. i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e pérfitimit t& ndihmes
ekonomike, pér bllok-ndihmén me fondine bashkisé, pér periudhén 01 - 30 Shtator 20247,
bashkia Mirdité

P/ Vendim nr. 1925/2 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e vlerésimit pérfundimtar dhe

masés sé shpérblimit pér shpronésimet pér interes publik, té€ pronares Liza Mati Deda, ”, bashkia

Mirdite

P/ Vendim nr. 3073/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia Mirdite
P/ Vendim nr. 3922/1 prot, i Kryctarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia Mirdité
P/ Vendim nr. 3979/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezerve”, bashkia Mirdité
P/ Vendim nr. 4047/1 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Per caktimin e kufijve té pagave té
punonjésve té administratés sé bashkisé Mirdité dhe institucioneve né vatési, né mbéshtetje té
VKM-sé nr. 503, daté 01.08.2024, “Pér disa ndryshime ne VKM nr. 328, daté 31.05.2023, “Pér
klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore pér efekt page dhe
caktimin e kufijve té pagave té funksionaréve te zgjedhur e t€ emruar, té népunésve civil e

punonjésve administratiy te vetéqeverisjes vendore”
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8. P/ Vendim nr. 3979/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér njé ndryshim dhe shtesé né VKB ar.
50, daté 15.12.2023, “Pér miratimin ¢ buxhetit té vitit 20247, bashkia Mirdité

9. Analiza e té ardhurave nga taksat dhe tarifave, pér 8-mujorin i vitit 2024, bashkia Mirdite, (DI
3471/1 prot, daté 13.09.2024, shtyré me votim pér diskutim, né mbledhjen radhés t€ muajit
Tetot)

10. Analiza e realizimit té buxhetit, té shpenzimeve (plan - fakt), pér 8 - mujorin e vitit 2024, bashkia

Mirdité (nr. 3471 prot, daté 13.09.2024, shtyré me votim pér diskutim, né mbledhjen e
radhés té muajit Tetor)

11. Shqyrtimi 1 shkresés nr. 4036, daté 23.10.2024, “Kérkesé pér informacion, pér subjektin “Keli
Inerte” shpk, qé ushtron veprimtari biznesi né fshatin Ndérfushas, lagje Qaf Mollé, bashkia
Mirdité

12.  Shqyrtimi i procedurés admimnistrative té emérimit dhe zgjedhjes sé kryetarit té fshatit Tene,
njésia administrative Rréshen, bashkia Mirdité

13 Dérgim pér njohje; Udhézimin e Komisionerit pér Mbikéqyrjen e Shérbimit Civil

KOMISIONI I SHERBIMEVE PUBLIKE, INFRASTRUKTURES DHE STREHIMIT

E Héné, daté 28. 10. 2024, ora 11 : 00.
Ndue HALILI - Kryetar, Atben LEKGEGA] - Zv kryetar, Marjana PRENGA, Marjana MOLLA, dhe Nikolin

KKACORRI - anétare, do shqyrtohen -|
= Pikén 3, té rendit té dités.

KOMISIONI I EKONOMISE, FINANCAVE DHE BUXHETIT
E Héné, daté 28. 10. 2024, ora 12 : 00.
Ertor NDREU - Kryetar, Fran NDREJA] - Zv kryetar, Aleksandér LUSHA, Albina VUKA, Brixhilda NOKA ,

Silva GJOMARKAJ dhe Leonard LLESHA] - anétaré, do shqyrtohen -|
* Pikat1,2,4,5, 6,7 dhe 8, t€ rendit té dités.

Kone. Jurist Gaspér TOPOLLA]
Sekretar Kishillit Bashkiak

#_ ADRESA: SHESHI "ABAT DOGI", RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233  www.bashkiamirdite.gov.al




